


RESULTATREGNSKAP

Selskapets delarsrapport er utarbeidet i samsvar med arsregnskapsforskriften for skadeforsikringsselskaper, samt IAS 34.

Tall i 1000 kr.

TEKNISK REGNSKAP

Premieinntekter mv.

Andre forsikringsrelaterte inntekter
Erstatningskostnader

Forsikringsrelaterte driftskostnader
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader

Resultat av teknisk regnskap

IKKE-TEKNISK REGNSKAP

Netto inntekter fra investeringer

Andre inntekter

Andre kostnader

Resultat av ikke-teknisk regnskap

Resultat fgr skattekostnad

Skattekostnad

Resultat fgr andre inntekter og kostnader

Andre inntekter og kostnader

Totalresultat

2. kvartal
2022

7328

-5028
-1245

1056

-9471

13

-9450

-8 394

-7 869

-7 869

. kvartal

2021

5393

55

-2 380

-736

2332

4108

53

4157

6 489

-643

5846

5846

01.01.-
30.06.2022

14 541

-8 376
-2 641

3533

-18 223

33

-18 187

-14 653

-14 037

-14 037

DELARSREGNSKAP

01.01.-
30.06.2021

10717

77

-3784

-1813

5197

6034

74

6 100

11296

-1596

9700

9700

2. KVARTAL 2022

Arsregnskap

HAVTRYGD

2021

14 437
170
-12 548
-290
1769
8517
161
-19

8 660
10429
-677
9752

-316

9436

N &



BALANSEREGNSKAP

Selskapets delarsrapport er utarbeidet i samsvar med arsregnskapsforskriften for skadeforsikringsselskaper, samt IAS 34.

Tall i 1000 kr.

EIENDELER

Investeringer

Fordringer

Andre eiendeler

Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter

Sum eiendeler

EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

Opptjent egenkapital

Brutto forsikringsforpliktelser

Avsetninger for forpliktelser

Forpliktelser

Palgpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter

Sum egenkapital og forpliktelser

2. kvartal 2022

157 682
52668
21 381

836

232 567

126 677
23260
14 203
67 846

580

232 567

2. kvartal 2021

169 626
50254
11265

637
231782

140979
14158
15736
60 135

773

231782

OPPSTILLING AV ENDRINGER [ EGENKAPITAL

Annen opptjent
egenkapital

Opptjent egenkapital 01.01.22 140377
Resultat fgr andre inntekter og kostnader -14 037

Estimatendringer knyttet til
ytelsesbaserte pensjonsordninger

Skatt pa andre inntekter og kostnader
som ikke blir omklassifisert til resultat

Reduksjon/gkning av avsetning
til naturskadekapitalen

Reduksjon/gkning av avsetning
til garantiordningen

Egenkapital 30.06.22 126 339

Opptjent egenkapital 01.01.21 130971
Resultat fgr andre inntekter og kostnader 9 700

Estimatendringer knyttet til
ytelsesbaserte pensjonsordninger

Skatt pa andre inntekter og kostnader
som ikke blir omklassifisert til resultatet

Reduksjon/gkning av avsetning
til naturskadekapitalen

Reduksjon/gkning av avsetning
til garantiordningen

Egenkapital 30.06.21 140 672

Avsetning til
naturskadekapital

26

26

26

26

Avsetning til
garantiordningen

311

Arsregnskap 2021

173 057
5222
15365
635
194 279

140714
6974
15555
29413
1623
194 279

sum
140714
-14 037

126 677

131278
9700

140979
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KONTANTSTROMANALYSE

For perioden 1. januar -

KONTANTSTR@M FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER

Resultat for skattekostnad

Ordinaere avskrivninger

Periodens betalte skatt

Endringer i forsikringstekniske avsetninger

Forskjell kostnadsfgrt pensjon og inn/utbet. pensjonsordning
Endringer i fordringer herunder fordringer pa forsikringstakere
Endringer i gjeld herunder forpliktelser ved direkte forsikring
Endringer i urealisert gevinst/tap verdipapirer

Endring i andre tidsavgrensningsposter

Netto kontantstrem fra operasjonelle aktiviteter

KONTANTSTR@M FRA INVESTERINGSAKTIVITETER
Netto utbet./innb. ved kj@p og salg av anlegg og utstyr
Netto utbet./innb. ved kjap og salg av aksjer og andeler

Netto kontantstrgm fra investeringsaktiviteter
Netto kontantstrgm for perioden
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse

Beholdning av kontanter ved periodens slutt

Netto kontantstrgm for perioden

30.06.2022 31.12.2021
-14 653 10429
349 581
-200 -200
16 286 2014
1252 1392
-47 446 1690
38433 10619
17916 11089
-1243 612
8190 32062
-1045 1733
-2541 33276
-3586 -35009
4605 -2 947
8799 11746
13403 8799
4605 -2947

NOTER TIL DELARSREGNSKAPET PR. 30.06.22

NOTE 1

GENERELLE OPPLYSNINGER OG REGNSKAPSPRINSIPPER
Deldrsregnskapet er utarbeidet i samsvar med Forskrift om arsregnskap
for skadeforsikringsselskap, og er i henhold til reglene i IAS 34. Anven-
delsen av IAS 34 innebaerer at rapporten er begrenset sammenlignet
med et drsregnskap. Regnskapsprinsippene som er benyttet i deldrs-
regnskapet er de samme som er anvendt i drsregnskap for 31.12.2021.

Delarsregnskapet er ikke revidert.

NOTE 2
SESONGVARIASJONER

Selskapet har ingen sesongvariasjon knyttet til opptjente premieinntek-

ter og arspremien periodiseres dermed likt ut over poliseperioden.

NOTE 3

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN FOR DELARSREGNSKAPET

Det er ikke hendelser etter balansedagen som skulle vaert gjenspeilet i

deldrsregnskapet.

DELARSREGNSKAP
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